
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 07.06.2018 
 

Přítomni: 
 

zástupci tříd: za 1. A - pí. Ryklová 

         za 1. B - pí. Hvězdová, pí. Štraser 
         za 2. A - pí. Štraser 

         za 2. B - pí. Kucháriková 
         za 3. A - pí. Kasalová 

         za 3. B - p. Flek 
         za 4. A - nepřítomen 

         za 4. B - p. Křivánek 

         za 5. A - pí. Kucháriková 
         za 5. B - pí. Dedková 

 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, 

              pí. Vandasová (ekonomka) 

 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 

  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 

Program: 
 

1) Letní tábor - pí. Vandasová - místo: Heřmanice v Podještědí, termín: 30. 6. - 14. 7. 2018, 

     téma: “Piráti z Heřmanic”, přihlášky jsou na webu, pro děti od 1. (ukončené) třídy,  
     ještě jsou tři volná místa, účetnictví převzala pí. as. Kocourková 

 
2) Příměstský tábor - pí. zástupkyně Stuchlá - termín: 27. - 31. 8. 2018 od 8 do 16h, 

      přednostně pro 1. - 3. třídy, cca 25 dětí, cena: 750,-Kč (150,-Kč/den), přihlášky jsou na webu, 

      zatím je přihlášeno 10 dětí, minimální počet účastníků je 15 dětí přihlášených do 15. 6. 2018 
 

3) Kroužky ve školním roce 2017 - 2018 - pí. Vandasová 
     Rada rodičů schválila příspěvek na startovné ve výši 3 600,-Kč (6x 200,-Kč + 6x 400,-Kč) 

     pro kroužek „Sletová skladba CIRKUS“. 

     Vystoupení kroužku fléten proběhne v úterý 12. 6. 2018 v 17:00 
 

4) Kroužky ve školním roce 2018 - 2019 - pí. Vandasová 
     předběžná nabídka kroužků je hotová, včetně anotací bude zveřejněna na internetových 

     stránkách, přihlašování bude možné na burze kroužků 7. 9. 2017  od 16h, kde se při zápisu 
     dítěte vybere 200,- Kč nevratná záloha za každý kroužek pořádaný Radou rodičů, 

     ceny kroužků pořádaných Radou rodičů se nemění, uvítáme rodiče ochotné kroužky vést, 

     doporučujeme rodičům předem nabídku a anotace kroužků prostudovat a kroužky naplánovat 
 

5) Zahradní slavnost - pí. ředitelka Štychová - termín: 26. 6. 2018, 17:00, 
     prosba na všechny rodiče - napečení (sladkých i slaných) dobrot do kavárny, 

                                      - služba (cca 5 osob) na zajištění provozu v kavárně 

                                       (dobrovolníci se mohou hlásit u pí. Vandasové) 
                                                  - žáci 1. tříd vyprovodí žáky 5. tříd a rozloučí se s nimi 

 
6) Prosba na všechny rodiče - pí. ředitelka Štychová 

     - postarat se přes prázdniny o králíky a slepice s kohoutem (lze i na venkově u prarodičů), 
       rozpis pro zapisování dobrovolníků (po celých měsících: červenec/srpen) je zveřejněn na webu 

 

7) Prosba na všechny rodiče - pí. Vandasová 
     - tipy na dárky pro děti - knihy 

 
8) Darovací běh konta Bariéry (Run&Help) - pí. ředitelka Štychová: 

     proběhl v pátek 27. 4. 2018, výtěžek cca 18 000,-Kč bude rozdělen na třetiny mezi neslyšící 

     rodiče tří žáků pro tlumočnické služby při kontaktu se školou (náklady činí 400,-Kč/hodinu) 



 
9) Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová 

     - Zápis do prvních tříd - naplnily se dvě třídy (pí. učitelky Nikrýnová a Pijáková), 
        v každé z nich bude jedna asistentka 

     - Školy v přírodě - letos se účastnily všechny třídy, poděkování pí. učitelkám 

     - Srovnávací testy Kalibro pro 3. a 5. třídy - ve všech kategoriích měla škola výsledné 
        hodnocení nad průměrem v ČR, konkrétní čísla pro jednotlivé předměty a ročníky 

        budou zveřejněny na internetových stránkách školy 
     - GDPR - podrobnosti jsou zveřejněny na internetových stránkách školy 

     - Škola pokračuje v programu „Skutečně zdravá škola“, pořídí ekologické tablety do myčky 
     - Čtení dětí v domě seniorů „Lukáš“ proběhne v pondělí 11. 6. 2018 v 10:00 

     - Tanec Praha - vystoupení dětí se koná 13. 6. 2018 v 17:00 v Kasárnách Karlín, 

        na místě je třeba být s dětmi již na zkoušky od 09:00 
     - Potichounku (hudební výchova - Ondřej Tichý): 19. 6. 2018, 16:30, společenská místnost 

        - otevřená hodina pro rodiče s dětmi s názvem „Mohylské LA-DĚ-NÍ“, 
          pí. ředitelka ji velmi doporučuje :-) 

     - Školfest - pro všechny třídy: 21. 6. 2018 od 10:00 (v centrálním parku u MŠ Bronzová) 

        (jedná se o představení všech škol MČ Prahy 13 pro veřejnost s programem na pódiu) 
     - Ztráty a nálezy - zejména oblečení, jsou umístěné přímo v pavilonu „A“ 

     - Začátek příštího školního roku 3. 9. 2018 v 8:30 (2. - 5. třídy) a 9:00 (1. třídy) 
     - První třídní schůzky v příštím školním roce 2018 - 2019 budou 6. 9. 2018 v 17:30 

 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 11. 10. 2018 v 17:00 ve sborovně školy. 

 
Zapsal: Křivánek 


